ESCOBEDO
-

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1307 /2019.
ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 04 marzo del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, w
Zac., para trasladar a la Sra. Rosa Elba Arellano Robles, Claudia Duran Bafiuelos y al /
Sr. Fabian Vargas Bafiuelos, el dia de mafiana martes 05 de marzo del presente afo, /
al Centro de Salud de Zacatecas y a la Procuraduria de la Protecciéon dél menor, /
trasladdndose en el vehiculo Spark, color verde, con placas Z F-76/2-B, /

autorizdndole 20 litros de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi
consideracion.
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ASUNTO: Informe de actividades por Comisién.

Monte Escobedo, Zac., 6 de marzo de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 7:00 a.m. del dia 5 de marzo del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., a llevar a Rosa Elba Arellano Robles, Claudia Duran Bafiuelos y al Sefior Fabian
Vargas Banuelos, al Centro de Salud de Zacatecas y a la Procuraduria de Proteccidon del Menor, Auditoria
regresando a las 6:15 p.m.., razén por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 118.00( doscientos
dieciocho pesos 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nimero
econdmico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jerge Vazquez Muguerza



FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS Fecha 2019-03-05T13:33:48

Lugar de expedici6n: 98000 Serie y Folio B 9468
R.F.C. FAC161124K33 Folio Fiscal 59286799-ADBF -4AAB-9C66-F 1583680F 1A6
Régimen Fiscal: 601 General Forma y método de pago] 01 Efectivo  PUE Pago en una sola exhibicion

Tipo de comprobante I Ingreso

P Moral
de ley Personas Morales Momeda TR
Pedido No.
Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Residencia Fiscal: USO CFDI: G03 Gastos en general RFC MME850101QD8

Cant. Unidad Id Cve. Descripcion ‘ Valor Unitario Importe

1 Unidad de  1224100501806410 90101503 v CONSUMO DEL DIA 05/03/2019, segun Numero de Folio 1224100501906410 : ) $1
servicio(E48} Base:101.72 Impuesto T: 002-iVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe: 16.28 :

(CIENTO DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

Sello Digital del CFDI
HgugQPKxh1Svl.rJWDmwnCW5&mpHaH662PoquGq7/
itg YwByRr4uBZIJLVCEN4DcQMpJghOXRPNmMSmMNDOUQSN5FOHwi
u3drzSMwWxnil.PnghahN3Shp8BZqFWgqSUSWDhomEZLzCjwOUFvNn9L S8noE40kOF ctNCCvmXbtnE+qObeSeSEuxE
QW6LAVafthKMDrsW6VQhN3BataQzcAOw4s SMx1ztad/v3+ygvKMqE+V+cIJMNqvg04FCV7tx2HIP44bBetm9Zy hOWLT
p/DzKXd701hVU9k+mtBnJOc3d7dGoYwJ4rsuXF3RYn8I7evrAiDuDLoyZPvBS9/F/S58VQA==

. i =r

Sello del SAT
KwtFyyJcuy9PDQb84VF80Fx0js2Vb1QkXEW+pi1UghraliM3c4H09vdJJaxtuBOSbWkRyedESp4CcyRzzHqjQcaSv
IBRuoBpbQRwOeeUsLECPEfyHrilpMchT/wjlIKLYNS7fS9A8DDNS7BUQrFK/HVhXjpw8FJ/9ncKkJgoWslQOdOofk
YFkHTa2aFVroG/aUAxDOOnBby Gh+MmFiMFoftr539/X70ctLXJLuwS6NZn1Ln+jvUBIYEM+u/2kIOT3n3PKHavsi
S1xUHXa+ZpGl2tiQ6r/20byu+vUVYse+ES+gLemMxS5XGENZ0Dd2uVBGQQCEtCuhmr+SyhPA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1{992B6799-ADBF 4AAB-9C68-F1583680E1A6|2019-03-05T13:34:25]eHgugQPKxh1SvLrJWDmwnCW5mpH
aH662PoquGq7/itg YwByRr4uBZIJLVCEN4DcQMpJghOXRPNmMSmNDOUQSnSFOHwiXzu3drzSMwWxniLPnghahN3Shp8
BZqFWgqSUSWDhomEZLzCjwOUFvn9LS8noE40kOFCctNCCvmXbtnE :
+qObeSeSEuxEaQW6LAVathKMDrsW6VQhN3BataQ
CAOw4sSMx1ztad/v3+ygvKMqE+V+cJMNqvg04FCV7tx2HJIP44bBctm9Zy hOWLTvp/DzKXd70IhVU9k+mtBnJOc3d7
GoYwJ4rsuXF3RYn8l7evrAiDuDLoyZPvBS9/F/S5sVQA==|00001000000403442064||

Folio Fiscal: 992B6799-ADBF-4AAB-9C68-F1583680E1A6

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fecha y hora de
certificacién: 2019-03-05T13:34:25 RFC PROVEDOR TIMBRADO: 1AD121214B34

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI




6/3/2019 Correo: LUCY VAZQUEZ LOPEZ - Outlook ) )

# o Outlook ‘ ' Q o 9o 7 !

| Descargar @ Mostrar correo electronico

<¢?xml version="1.8" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MII61DCCBHygAwIBAg TUMDAWMDEWMDAWMDAGMD C2MT cO0T IwDQYIK0oZIhvcNAQELBQAWEgGYMTgWNEYDVQQDDCBLKMUIGR1bCBTZXI2aWNpbyBkZSBBZ
Fecha="2019-03-05T13:33:48" Folio="9468" FormaPago="01" LugarExpedicion="98000" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN" NoCertificado="0000
Sello="eHgugQPKxh1SvLrIWDmwnCW5mpHaH662PoquGq7/1tgYwByRr4uBZ1ILVCENADcQMp]ghOXRPNMSMNDOUQSNSFOHWiXzu3drzSMwWxnilPnghahN3Shp8BZgFig
Serie="B" SubTotal="101.72" TipoDeComprobante="I" Total="118.80" Version="3.3" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 ht
<cfdi:Emisor Nombre="FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V." RegimenFiscal="601" Rfc="FAC161124K33"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC." Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="GO3"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Cantidad="1" ClaveProdServ="96101503" ClaveUnidad="£48" Descripcion="CONSUMO DEL DAA ©5/@3/2019, segAen NA2mero de
NoIdentificacion="1224108501906418" Unidad="Unidad de servicio” ValorUnitario="101.72">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="161.72" Importe="16.28" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="16.28">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="16.28" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa"/>

¢</cfdi:Traslados> "

</cfdi:Impuestos> V

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2019-83-85T713:34:25" NoCertificadoSA

SelloCFD="eHgugQPKxh1SvLrIWDmwnCW5mpHaH662PoquGq7/1tgYwByRr4uBZ1ILVCENADCcQMpIghOXRPNMSMNDOUQSNSFOHWiXzu3drzSMwxnilPnghahN3Shp8BZg

SelloSAT="SKwtFyyJcuy9PDQb84VF80Fx0js2Vb1QkXEW+pIlUghralIM3c4He9vdI4xtuBOSbWkRyedESp4CcyR2zHg jQcaSvM1BRuoBpbQRwOeeUs L5CPEfyHrilpM
UUID="992B6799-ADBF-4AAB-9C68-F1583688E1A6" Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>
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http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2ee1/XMlSchema-instance''
http://www.sat.gob.mx/cfd/3

16/5/2019

A (http://www.gob.mx/) » Inicio

Moy SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

FAC161124K33

Folio fiscal

992B6799-ADBF-4AAB-
9C68-F1583680E1A6

Total del CFDI

$118.00

Enlaces

daracié A ii)i

(hteps.s//www,gob.mx/accesibiligad)

Politica de privagidad
(htgnsi//www.gob mx/privacidad)

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la
imagen

Nombre o razén social del emisor  RFC del
receptor social del receptor

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS

DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén

MME850101QD8 MUNICIPIO DE MONTE

ESCOBEDO, ZAC.

Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2019-03-05T13:33:48 2019-03- 1AD121214B34
05T13:34:25
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
(Qué es gob mx? Contacto

Es el portal vinico de tramites, informacion y
participacion ciudadana. Leer mas
(hitps//www.gob mx/que-es-gobmx)

Enghsh (htsps://wwwy. gl mx/envingex)
Temag (NiIps//www 8ob my/temas)

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Renundia contra servidores RUDICos

(nttes:/ ey gob mx/tramites/ficha/presentacion-
de-guejas-y-denuncias-en-13-sfp/SEPs4)

12


mailto:gobmx@funCionpublICCl.gob.mx

16/5/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Srminos y Condiciones Reformas (httpi/reformas gob.mx)
{hitps./iwww, gob mx/termings)

Marco Juridico

(hee//www ordenjuridice 200 . mx)

Eortal de Obligaciones de Transparencia

(http://porialiransparencia,gob.my;

ma |nf
(hups:www irfomex org ma/gobierngfederal/home action)
(NAI
(hutpuvinicio ifai.org mx/SitePages/ifai asax)

Mapa de sitig (htips.//www gob mx/siteman)

Mantente informado. Suscribete. Siguenos en

[T S >

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 22



6/3/2019 Correo: LUCY VAZQUEZ LOPEZ - Outlook

¥ Qutlook ' ' 8 v & o= 7

{4 Descargar < Mostrar correo electronico

<?xml version="1.8" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”

Certificado="MII61DCCBHygAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAGMDC2MT cOOTIWDQYIKoZIhvecNAQELBQAWEEGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGR1bCBTZXI]2aWNpbyBkZSBBZ
Fecha="2019-03-05713:33:48" Folio="9468" FormaPago="01" LugarExpedicion="98000" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN" NoCertificado="00080
Sello="eHgugQPKxh1SvLrIWDmwnCWSmpHaH662PoquGq7/1tgYwByRr4uBZ1ILVCEN4ADCcQMpIghOXRPNMSMNDOUQSNSFOHWiXzu3drzSMwWxnilPnghahN3Shp8BZqFg
Serie="8" SubTotal="101.72" TipoDeComprobante="I" Total="118.80" Version="3.3" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 ht
<cfdi:Emisor Nombre="FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V." RegimenFiscal="601" Rfc="FAC161124K33"/> )
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC." Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="GO3"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Cantidad="1" ClaveProdServ="96181503" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DEL DAA 05/03/2019, seghen NA2mero de
NoIdentificacion="1224100581906418" Unidad="Unidad de servicio” ValorUnitario="101.72">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="101.72" Importe="16.28" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="16.28">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="16.28" Impuesto="062" TasaOCuota="@.160008" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados> n
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2019-03-05T13:34:25" NoCertificadoSA
SelloCFD=“enggQPKxh15vLrJNmenCWSmpHaH662Poqqu7/1thwBer4uBZlJLVCEN4DcQMpJqhOXRPNmSmNDOuQSn5FOHwinuBdrzSMwwxniLPnghahNBShpBBZq

SelloSAT:"SKwtFnycuy9PDQb84VF80FxojsZVlekXEW+leUthalIM3c4H69vdJJ4xtuBOSbkayedESp4CcszquchaSleBRuonbQRwOeeUsLSCPEFyHrilpM
UUID="992B6799-ADBF -4AAB-9C68-F1583680E1A6" Version="1.1" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigita1/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"/>

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

TESNPERIA MUNICIPAL
MOisi £ ESCOBEDO, ZAC-

https://outlook.live.com/mail/inbox/ id/AQMkADAwATYwMAltOTUxMQAtYWEANj itM DACLTAngBGAAADifedeEVmU2FsAt4b98d4AcASth%2chG6. 7



Fecha 2019-03-05713:33:48

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS
DEL CENTRO, S.A.DEC.V. No. Certificado 00001000000407617492
Lugar de expedicion: 98000 Serie y Folio B 9468
R.F.C. FAC161124K33 Folio Fiscal 992B6799-ADBF -4AAB-9C66-F 1583680E 1A6
Régimen Fiscal; 601 General Forma y método de pago] 01 Efectivo PUE Pago en una sola exnibicion
de ley Personas Morales Tipo de comprobante I ingreso
Moneda MXN
Pedido No.
Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Residencia Fiscal: USO CFDI: G03 Gastos en general RFC MME850101QD8

Unidad Cve. - Descripcion ~ Valor Unitario

Unidad de  1224100501906410 90101503 CONSUMO DEL DIA 05/03/2019, sequn Numero e Folio 1241005019064 1 §101.72
servicio(E48) Base:101.72 impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe; 16.28 )

Cant.

(CIENTO DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.)
Sello Digital del CFDI
HgugQPKxh1SvLrJWDmwnCWS5SmpHaH662PoquGq7/
itg YwByRr4uBZIJLVCEN4DcQMpJghOXRPNmMSMNDOuQSNn5FOHwi
u3drzSMwWxnilPnghahN3Shp8BZqFWgqSUIWDhomEZLzCjwOUFvnILS8noE40kOFctNCCvmXbtnE+qObeSeSEuxE
aQW6ELAVafhKMDrsW6VQhN3BataQzcAOwd4s SMx1ztad/v3+ygvKMQE+V+cJMNqvg04FCVT7tx2HJP44bBctm9ZyhOWET
vp/DzKXd70ihVU9k+mtBnJOc3d7dGoYwJdrsuXF3RYn8I7evrAiDuDLoyZPvBS9/F/S58VQA==

Sello del SAT
ISKwtFyyJcuy9PDQbB4VF30oFx0js2Vb1QkXEW+pl1UqhrallM3c4H09vdJJ4xtuBOSbWkRyed ESp4CcyRzzHqjQcaSv
MIBRuoBpbQRwOeeUsLSCPEfyHrilpMch TimjIIKLYNS7fS9ABDDNS7BUQrF K/HVhXjpw8F J/9ncKkJgoWSfIQOdOfk

YFkHTa2aFVroG/aUAxDOOnBbyGh+MmFiMFoftr§39/X70ctLXJLuw56NZn1Ln+jvUBIYEM+u/2kIOT3n3PKHav5i
S1xUHXa+ZpGi2tiQ6r/20byu+vUVYse+ES+gl.emMxS6XGENZ0Dd2uVBGQQCSEtCuhmr+SyhPA==

Cadena Original del compl to de certificacion digital del SAT
111.11992B6799-ADBF-4AAB-9C68-F1583630E1A6]2019-03-05T13:34:25|eHgugQPKxh1SvLrJWDmwnCW5smpH
H662PoquGq7/itg YWByRré4uBZIJLVCEN4DcQMpJGhOXRPNMSmMNDOUQSNnSFOHwiXzu3drzSMwWxniLPnghahN3Shp8
BZqFWgqSUSWDhomEZLzCjwOUFvNILS8noE40k0FctNCCvmXbtnE :

qObeSeSEuxEaQW6LAVafhKMDrsW6VQhN3BataQ
cAOw4sSMx1ztad/v3+ygvKMqE+V+cJMNqvg04FCV7tx2HJP44bBctm9ZyhOWtTvp/DzKXd701hVU9k+mtBnJOc3d7

dGoYwJ4rsuXF3RYn8I7evrAiDuDLoyZPvBS9/F/S5sVQA==|00001000000403442064||

Folio Fiscal: 992B6799-ADBF-4AAB-9C68-F1583680E1A6

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fecha y hora de
certificacién: 2019-03-05T713:34:25 RFC PROVEDOR TIMBRADO: |1AD121214B34

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representacion impresa de un CFDI



